Образец заполнения

заявления при обращении гражданина  для принятия решения о выдаче родителю, опекуну (попечителю) предварительного разрешения (согласия) на совершение сделок, противоречащих интересам или влекущих уменьшение имущества ребенка, подопечного
(процедура по перечню № 4.5.)
Щучинский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича

проживающего по адресу:  г.Щучин, ул.Пушкина, д.5, кв.1

телефон домашний 22345

Заявление.

Прошу принять решение о выдаче мне разрешения на совершение сделки, а именно продажу автомобиля Ауди 100, принадлежащей моему несовершеннолетнему сыну Иванову Сергею Ивановичу, 1 октября 2005 года рождения, на праве собственности.
Причины сделки: необходимы денежные средства для оздоровления ребенка.
К заявлению прилагаю следующие документы: паспорт, технический паспорт автомобиля, свидетельство о рождении ребенка
20.11.2018

Иванов